[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                          КАРАР

[bookmark: _GoBack]                                      ___________                        пгт. Рыбная Слобода                       № _____пи

О внесении изменений в Регламент назначения руководителей, заместителей руководителей муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Исполнительному комитету Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 78 Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Положением об Исполнительном комитете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Регламент назначения руководителей, заместителей руководителей муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Исполнительному комитету Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 07.12.2020 №262пи, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:
«В случае отсутствия руководителей, заместителей руководителей муниципальных казенных учреждений назначение руководителей муниципальных бюджетных учреждений осуществляется руководителем Исполнительного комитета по представлению заместителя руководителя Исполнительного комитета, курирующего и контролирующего деятельность данного муниципального казённого, муниципального бюджетного учреждения».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                          Р.Л. Исланов

image1.png